
令和３年１月６日 

 
各県ソフトテニス連盟会長  様 

 
 
                       宮崎県ソフトテニス連盟 
                       会長 寺 園  圀 順 

 
南九州シニアソフトテニス大会の中止について（案内） 

 
 新年あけましておめでとうございます。 
 平素より格別のご指導を賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、標記の南九州シニアソフトテニス大会について、新型コロナ感染者の増

加が続いており、開催地の都城市も感染者が多発しております。このような状況

では、参加される役員選手の安全リスクを避けることが困難な状況になってい

ます。よって、今回は、昨年に引き続き中止することになりました。 
 来年は、開催できることを期待して、中止の案内といたします。 


